ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27  августа 2020  г. № 25

О    согласовании    замены    дотации   на    выравнивание  бюджетной обеспеченности муниципальных районов    (городских округов) дополнительными нормативами  отчислений от  налога   на   доходы физических лиц в бюджет  муниципального района «Касторенский район» Курской области в 2021 -2023 годах

В соответствии частью 5 статьи 138 Бюджетного  кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

      1.  Представительное Собрание Касторенского района Курской области согласно на полную     или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет  муниципального района «Касторенский район»  от налога на доходы физических  лиц.
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте Администрации Касторенского района.

 Глава  Касторенского района                                                А.А.Белокопытов
[bookmark: _GoBack]